

SKALIČKOVÝ SKLENÍK BZ TEPLICE OCENĚNÍ PROJEKTU 16.8.2017

č.	Konstrukční část skleníku				
1	Skleník ocelohliníkový vícelodní atypický provedení pro GMO	MJ	množství	JC	Celkem
	Opláštění vnějších a vnitřních stěn polykarbonátem tl. 20 mm, U=1,7W/m2K (prostup světla min 70 %). Pomocná konstrukce opláštění ocelová, zinkovaná ponorem. Konstrukční systém opláštění hliníkový, povrch přírodní slitina AlMgSi 0,75. Dodávka včetně klempířských prvků z AL plechu 99.9%.	m2	103,0	2 028 Kč	208 910 Kč
	Opláštění střechy skleníku čirým kaleným dvojsklem ESG tl.24mm. U=2,7W/m2K. Pomocná konstrukce opláštění ocelová, zinkovaná ponorem. Konstrukční systém opláštění hliníkový, povrch přírodní slitina AlMgSi 0,75. Dodávka včetně klempířských prvků z AL plechu 99,9 %	m2	204,0	7 393 Kč	1 508 118 Kč
	Ocelová konstrukce skleníku pultová ocelová, zároveň pozinkovaná konstrukce výška po žlab 3, resp 4 m, modul 3m, osová vzdálenost sloupů 12m Konstrukce navržena pro trvalé zatížení sněhem ve III. shéhovém pásmu dle ČSN EN 13031-1.	m2	204,0	1 856 Kč	378 685 Kč
	Odvětrávací segmenty v jižní stěně - výklopná ručně ovládaná okna (hliníkový rám s přerušeným tepelným mostem) Rozměr oken 1,0x3,0m výplň polykarbonát U=1,7W/m2K (prostup světla min 70 %)	kus	17,0	17 447 Kč	296 595 Kč
	Odvětrávací segmenty v severní stěně - otočná žaluziová el. ovládaná okna (hliníkový rám s přerušeným tepelným mostem) Rozměr oken 1,0x1,0m .	kus	34,0	7 459 Kč	253 620 Kč
	Lineární motor o zdvihu 300 mm , 1500N, 230V s pákovým mechanismem pro současné ovládání dvou oken	kus	6,0	13 500 Kč	81 000 Kč
	Tlačítko pro ovládání el. motorů oken IP 66	kus	1,0	865 Kč	865 Kč
	Kabelové trasy CYKY 5x1,5 pro napájení motorů včetně pomocného montážního materiálu	m	120,0	64 Kč	7 704 Kč
	Kl. Prvky oplechování podezdívky z AL plech RŠ 550 mm včetně rohů	m	59,0	755 Kč	44 545 Kč
	Kl. Prvky okapový žlab TiZn , vč. svodů	m	27,0	1 199 Kč	32 373 Kč
	Celkem bez DPH		2 812 414 Kč		2 812 414 Kč
2	Pomocné konstrukce a ostatní prvky požadované technologií				
	Pomocné konstrukce pro zavěšení VZT, osvětlení, kabelových žlabů, zásuvek a rozvaděčů	soubor	19850,0	2 Kč	29 775 Kč
	Celkem bez DPH		29 775 Kč		
3	Dokumentace				
	- realizační dokumentace ke schválení - výrobní realizační dokumentace - skutečné provedení - předpis pro obsluhu a údržbu				
	Celkem bez DPH		35 000 Kč		
	Konstrukční část skleníku celkem		2 877 189 Kč		
	DPH		604 210 Kč		
	Celkem s DPH		3 481 399 Kč		